

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

WUGA ApS

Strandboulevarden 13, 6. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 91 89 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2024.

Martin Federspiel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WUGA ApS Strandboulevarden 13, 6. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 91 89 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Federspiel
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Nesto.dk ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Nesto.dk ApS og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod -4.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I note 1 er følgende redegørelse oplyst *"Selskabet er uden drift og aktivitet, og selskabets ledelse har igangsat en solvent lukning af selskabet i 2024. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den likviditet, der er nødvendigt for at overholde selskabets løbende forpligtelser i forbindelse med lukningen af selskabet."*

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-7.393	-6.975
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-282.748	-4.195.653
3 Andre finansielle indtægter	282.751	169.054
4 Øvrige finansielle omkostninger	-165.285	-170.079
Resultat før skat	-172.675	-4.203.653
Årets resultat	-172.675	-4.203.653
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-172.675	-4.203.653
Disponeret i alt	-172.675	-4.203.653

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.747</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.747</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.747</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.403.818	-4.231.143
Egenkapital i alt	-4.278.818	-4.106.143
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.272.425	4.101.640
Anden gæld	6.375	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.278.818	4.107.890
Gældsforpligtelser i alt	4.278.818	4.107.890
Passiver i alt	0	1.747
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-4.231.143	-4.106.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.675	-172.675
	125.000	-4.403.818	-4.278.818

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er uden drift og aktivitet, og selskabets ledelse har igangsat en solvent lukning af selskabet i 2024. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den likviditet, der er nødvendigt for at overholde selskabets løbende forpligtelser i forbindelse med lukningen af selskabet.		
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	-282.748	-4.195.653
	<u>-282.748</u>	<u>-4.195.653</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	282.748	169.054
	<u>282.751</u>	<u>169.054</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	165.285	170.079
	<u>165.285</u>	<u>170.079</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.